
                                                                                                                               

 
      
                                                   УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  13 березня  2025 року                                                                           54     сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ № 1427 

Про затвердження змін до плану зонування 
генерального плану селища Глухівці 
 
Розглянувши матеріали внесення змін до генерального плану селища 

Глухівці, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст.ст. 2, 16, 18, 21 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», «Порядку розроблення, оновлення, внесення змін 
та затвердження містобудівної документації» (затверджено постановою 
Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 р. за № 926), рішення 
Глуховецької селищної ради «Про надання дозволу на внесення змін до 
зонування селища Глухівці» від 31.10.2024 р. за № 1290, беручи до уваги 
рекомендації засідання постійної депутатської комісії селищної ради , 
Глуховецька селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 
1.​ Затвердити матеріали внесення змін до плану зонування (зонінгу) 

генерального плану селища Глухівці . 
2.​ Матеріали внесення змін до плану зонування (зонінгу) генерального 

плану селища Глухівці оприлюднити на офіційному сайті Глуховецької 
селищної ради з дотриманням вимог чинного законодавства України 
(протягом п’яти робочих днів з дня затвердження). 

3.​ Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
даного рішення покласти на управління містобудування, архітектурної 
діяльності, комунальної власності,  житлово-комунального господарства, 
благоустрою та земедьних відносин Глуховецької селищної ради. 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового 
комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища.  

 
 
 
Селищний голова                                           Олександр АМОНС 
 

 


